
　今号を編集中、２回もの大雪が。近隣県では
雪かきボランティアが活躍したそうです。善意
を疑うのは少し悲しいですが、先手を打って注
意喚起されたのが〝雪かき詐欺〟。どの場面で
も詐欺は存在する、という構えが必要という事
でしょう。市内でもオレオレ詐欺の電話がか
かっています。必ず誰かに声かけを！　私も先
日、両親にお願いしたところです。（あ）

編 集 後 記

えびなカレンダー
2014
April4

便利です！「えびなメールサービス」
登録は psc2.i@fofa.jp あて空メールを送信。
詳しくは市ホームページまたはIＴ推進課へ。
問 IＴ推進課☎（235）4715

ご活用ください！「防災行政無線放送音声ガイド」
一般加入電話
および

携帯電話から
☎0180-994-050
問 危機管理課 ☎（235）4501
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1 （火） 固定資産税評価額縦覧（〜6/2）

2 （水）

3 （木）

4 （金）

5 （土）

6 （日） 普通救命講習〔Ⅱ〕

7 （月）

8 （火）

9 （水）

10 （木） えびな小さな音楽会

11 （金）

12 （土）
13 （日）
14 （月）
15 （火）
16 （水）
17 （木）
18 （金）
19 （土）
20 （日） 相模国分寺茶会

普通救命講習〔Ⅰ〕

21 （月）
22 （火）
23 （水） こどもの読書週間（〜5/12）

24 （木）
25 （金） 教育委員会定例会

26 （土）
27 （日）
28 （月）
29 （火）
30 （水）

昭和の日

BS-TBS「日本名曲アルバム」より

　フェリス・フラウエンコーア（フェリス女学院
大学音楽学部声楽専攻）のコンサートを開催しま
す。ロビーに響き渡る優雅な歌声をお楽しみくだ
さい。
▶日時　３月27日㈭12時開演（50分程度）
▶会場　市役所１階エントランスホール
▶内容　花の街（作詞／江間章子、作曲／團伊玖
磨）、浜辺の歌（作詞／林 古渓、作曲／成田為三）、
負けないで（作詞／坂井泉水、作曲／織田哲郎）
ほか
▶その他　参加無料。当日、直接会場へお越しく
ださい。座席数に限りがあります。

「日本の名曲アルバム」
▪問 文化スポーツ課☎（235）4797

第21回えびな小さな音楽会




